
 

SLUŽBENO GLASILO 

02. siječnja 2025.                                         OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 1 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

S a d r ž a j 

 

        

Stranica                                                                                                                        
 

 

 

Akti Općinskog načelnika  

 
1. 

 

2. 

Odluka o II. Preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kršan za 2024. godinu …………….. 

 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan za 2025. …………………………….…… 

1 

 

3 

    

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

1. 

 

 
Na temelju članka 60. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), i članka 7. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“ br.20/23.), čl. 34. Statuta Općine Kršan 

(''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21 i 20/23), Općinski načelnik Općine Kršan dana 

30. prosinca  2024. donio je  

 

ODLUKU 

o II. Preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Kršan za 2024. 

godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općinski načelnik preraspodjeljuje sredstva unutar proračunskih razdjela i  stavaka Posebnog 

dijela Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu („Službeno glasilo Općine Kršan“, broj 20/23,  2/24, 10/24  i 14/24.)  

prema tablici kako slijedi: 

 

RAZDJEL/ GLAVA/ PROGRAM/ 
AKTIVNOST/ PROJEKT/ IZVOR 

BROJ  
KONTA 

VRSTA 
RASHODA 

II. IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUNA  
2024.    (€) 

SMANJENJE 
(€)  

POVEĆANJE  
(€) 

NOVI PLAN  2024.  
(€) 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI     7,017,602.65 0.00 0.00 7,017,602.65 

Razdjel 01 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO 
TIJELO     219,910.24 -1.000,00 0.00 218,910.24 

Glava 0102 OPĆINSKI NAČELNIK     189,350.00 -1.000,00 0.00 188,350.00 

Program 1000 PREDSTAVNIČKA I 
IZVRŠNA TIJELA I MJESNA 
SAMOUPRAVA     189,350.00 -1.000,00 0.00 188,350.00 

Aktivnost A100002 TROŠKOVI 
REDOVNOG RADA OPĆINSKOG 
NAČELNIKA     106,200.00 -1,000.00 0.00 105,200.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     95,900.00 -1.000,00 0.00 94,900.00 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 1                                   OPĆINE KRŠAN                                        02. siječnja 2025.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

R0046 32 
Materijalni  
rashodi 29,900.00 -1.000,00 0.00 28,900.00 

Razdjel 02 JEDINSTVENI UPRAVNI 
ODJEL     6,797,692.41 0.00 1,000.00 6,798,692.41 

Glava 0201 JEDINSTVENI UPRAVNI 
ODJEL     6,797,692.41 0.00 1,000.00 6,798,692.41 

Program 2000 REDOVAN RAD 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA     970,555.00 -2,300.00 0.00 968,255.00 

Aktivnost A200001 RASHODI ZA 
ZAPOSLENE     443,550.00 -1,360.00 0.00 442,190.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     394,620.00 -1,360.00 0.00 393,260.00 

R0002 31 
Rashodi za 
zaposlene 273,217.83 -1,140.00 0.00 272,077.83 

R0008 31 
Rashodi za 
zaposlene 4,400.00 -220.00 0.00 4,180.00 

Aktivnost A200002 MATERIJALNI RASHODI 441,065.00 -940.00 0.00 440,125.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     248,610.00 -940.00 0.00 247,670.00 

R0041-1 32 
Materijalni 
rashodi 18,900.00 -940.00 0.00 17,960.00 

Program 4000 IZGRADNJA, 
ADAPTACIJA I ODRŽAVANJE 
POSLOVNIH, STAMBENIH I OBJEKATA 
SPOMENIČKE BAŠTINE     1,173,065.85 0.00 9,200.00 1,182,265.85 

Aktivnost A400018 RUŠEVNE ZGRADE     1,000.00 0,00 2,300.00 3,300.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     1,000.00 0.00 2,300.00 3,300.00 

R0548-1 32 
Materijalni 
rashodi 1,000.00 0.00 2,300.00 3,300.00 

Kapitalni projekt K400020 ZGRADA 
BIVŠE ŠKOLE LAZARIĆI     10,000.00 0.00 6,900.00 16,900.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     0.00 0.00 6,900.00 6,900.00 

Izvor  7.1. PRIHODI OD PRODAJE      10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 

R0530 45 

Rashodi za 
dodatna 
ulaganja na 
nefinancijskoj 
imovini 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 

R0530-1 45 

Rashodi za 
dodatna 
ulaganja na 
nefinancijskoj 
imovini 0.00 0.00 6,900.00 6,900.00 

Program 1700 VATROGASTVO     198,279.00 -5,900.00 0.00 192,379.00 

Aktivnost A170001 SUFINANCIRANJE 
DJELATNOSTI JVP LABIN     161,019.00 -5,900.00 0.00 155,119.00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
PRORAČUNA     119,111.00 -5,900.00 0.00 113,211.00 

R0072 36 

Pomoći dane 
u inozemstvo 
i unutar 
općeg 
proračuna 119,111.00 -5,900.00 0.00 113,211.00 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

02. siječnja 2025.                                         OPĆINE KRŠAN                     Stranica  3  -  Broj 1 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

Članak 2. 

 

Općinski načelnik će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeće Općine Kršan prilikom 

podnošenja Godišnjeg  izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka 

Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Općine Kršan“. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 400-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-24-110 

Kršan, 30. prosinca 2024. 

 

 

                 Općinski načelnik 

      

                     Roman Carić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

 

2. 
 

 

 Temeljem članka 10. st.2. i st.3.  Zakona o službenicima i namještenicima  u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i čl. 34.st.1.t.1. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 06/09, 5/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23.), na temelju prijedloga pročelnice JUO Općine Kršan, 

Općinski načelnik Općine Kršan donosi:  

 

P L A N  

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan za 2025.  

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika, te vježbenika u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Kršan tijekom 2025.  

 

Članak 2. 

 

 Plan prijma u  Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan sadrži: 

- broj sistematiziranih radnih mjesta, 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kršan, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2025., 

- potreban broj vježbenika za 2025. 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  4  -  Broj 1                                   OPĆINE KRŠAN                                        02. siječnja 2025.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

Članak 3. 

 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan  popunjava slobodna radna mjesta prema ovom  Planu, sukladno 

Zakonu o radu, Zakonu o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi,  Pravilniku o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kršan i  ostalim aktima Općine Kršan, sve u skladu financijskim 

sredstvima osiguranim Proračunom Općine Kršan  za 2025.   

 

Članak 4. 

 

 Utvrđuje se broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika, namještenika i vježbenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kršan  za 2025. prema tabeli 1. u 

prilogu ovog Plana. 

 

Članak 5. 

 

 Ovaj Plan objavljuje se u „Službenom glasilu Općine Kršan“ i stupa  na snagu dan nakon objave. 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE KRŠAN ZA 2025.   

 

Tab.1. 

Redni 

broj 
Naziv radnog mjesta 

Broj 

sistematizi

ranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

radnih 

mjesta 

Potreban 

broj novih 

službenika/ 

namještenika 

na 

neodređeno 

vrijeme 

 

Potreban broj 

vježbenika 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela  1 1 0 

 

         0 

2. Voditelj Odsjeka za financije i računovodstvo  1 1 0 

 

         0 

3. Viši savjetnik za financije i računovodstvo 1 0 0 

 

         0 

4. Viši računovodstveni suradnik 2 2 0 

 

         1 

5. 
Voditelj Odsjeka za općinsku samoupravu i 

upravu, opće i pravne poslove  
1 

0 

„1“Sporazum 
0 

 

         0 

6. 
Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti i 

informiranje 
1 1 0 

 

         2 

7. Viši referent za uredsko poslovanje  1 1 0 

 

         1 

8. Administrativni tajnik  1 1 0 

 

         1 

9. 

 

Čistačica 1 1 0 

 

         0 

10. 
Voditelj Odsjeka za urbanizam, graditeljstvo i 

komunalne poslove 
1 1 0 

 

         0 



 

SLUŽBENO GLASILO 

02. siječnja 2025.                                         OPĆINE KRŠAN                     Stranica  5  -  Broj 1 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

11. 

 

Referent – komunalni redar 1 1 0 

 

         0 

12. 

Viši stručni suradnik za urbanizam i graditeljstvo 

1 1 0 

 

         0 

13. 

Viši referent za komunalno gospodarstvo i 

poljoprivredni redar  1 1 0 

 

         1 

14. 

Referent za urbanizam, graditeljstvo i komunalne 

poslove 1 0 0 

 

         0 

15. Voditelj Odsjeka za gospodarstvo i EU projekte 1 0 0 

 

         0 

  

UKUPNO 16 12 0 

 

         6 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 100-01/24-01/1 

URBROJ: 2163-22-25-2 

Kršan, 02. siječnja 2025. 

 

 

                 Općinski načelnik 

      

                     Roman Carić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 


